1

基隆市政府第 2012次市務會議紀錄

時間：113年 1月 30日（上午 8時 30分）

地點：本府 4樓簡報室

主席：謝市長國樑

出列席人員：（如簽到簿）         紀錄：鄭雯心

壹、 主席致詞:

歡迎政風處李國正處長加入市府團隊，請處長自我介紹，並請

同仁再次鼓掌歡迎。（介紹：略）

貳、 各單位工作報告（詳如書面資料）

決議：均准予備查。

參、 討論提案:

一、 工務處擬具「內政部國土管理署核定補助辦理『110年提升道路

品質公共環境改善計畫南榮路周邊人行環境改善(第一期)工

程』經費墊付款」乙案，提請 審議。

決議：照案通過。

二、 工務處擬具「內政部國土管理署核定補助辦理『基隆市忠一路

及仁二路人行道改善工程』經費墊付款」乙案，提請 審議。

決議：照案通過。

三、 教育處擬具「基隆市身心障礙學生獎助金實施辦法(修正草

案) 」乙案，提請 審議。

決議：照案通過。

四、 民政處擬具「基隆市鄰長遴聘及解聘要點 (修正草案) 」乙案，

提請 審議。

決議：照案通過。

 2

五、 人事處擬具「基隆市消防局組織規程 (修正草案) 」乙案，提

請 審議。

決議：照案通過。

六、 衛生局擬具「衛生福利部國民健康署核定補助辦理『113年度銀

髮健身俱樂部補助計畫』經費墊付款」乙案，提請 審議。

決議：照案通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 主席指示:

一、 有關「潮嚮．龍賀禮年節限定市集」活動，請產發處加以宣導，

俾讓民眾廣為知曉，擴大活動效益。

二、 有關本府擬修正「基隆市國門廣場周邊地區城市景觀自治條例」

提送市議會審議一案，因其規定內容涉有本府得予補助事項，

為利行政措施執行，請都發處儘速研擬相關配套法規，並提市

務會議審議，以為周延。

陸、 散會：上午 8 時 55 分